
Gmina Frombork 

 

Zaproszenie do składania ofert na remont dróg gminnych w Drewnowie, gmina Frombork. 
 

Frombork, 21.05.2018 r. 

KRB.271.2.2.2018 

 

UNIEWAŻNIENIE POSTĘPOWANIA 

na wykonanie remontu dróg gminnych w Drewnowie, gmina Frombork. 

 

Zamawiający: 

Gmina Frombork 

Młynarska 5A 

14-530 Frombork 

T: 55 244 0660 

F: 55 244 0661 

sekretariat@frombork.pl 

 

W przedmiotowym postępowaniu, w wyznaczonym terminie wpłynęły 2 oferty. Poniżej kolejność 

ofert wg cen rosnąco: 

 

Lp. Nazwa i adres oferenta 
Cena oferty 

netto/brutto 

1 
Transport Ciężarowy, Kupno i Sprzedaż Materiałów 

Budowlanych Radosław Kamecki, 82-316  Milejewo 

86 190,30 zł netto / 

106 014,30 zł brutto 

2 WPH-U Mariusz Mazurek, 14-500 Braniewo 
125 621,03 zł netto/ 

154 513,87 zł brutto 

 

Ponieważ obie oferty przekraczają sumę jaką Zamawiający zabezpieczył na realizację zamówienia  

i nie ma możliwości jej zwiększenia postępowanie zostaje unieważnione.  
 


